
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828775

Prodej samostatného RD, 213 m2, Předboj (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 213 m?, Předboj, ul.
Okružní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 887751 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Předboj (okres Praha-východ), Okružní

Prodej rodinného domu, 213 m?, Předboj, ul. Okružní

Představujeme vám k prodeji novostavbu rodinného domu v
Předboji. Tento prostorný bungalov s užitnou plochou 210 m? nabízí
promyšlenou dispozici 5+kk a je postaven ve vysokém standardu,
který splní i náročnější požadavky. V celém domě je instalováno
podlahové topení s možností individuální regulace v každém pokoji.
Hlavní ložnice má vlastní koupelnu, dva pokoje mají vstup na
zahradu. Z obývacího pokoje vede přímý vstup na zastřešenou
terasu, která plynule navazuje na zahradu. Dům je postaven na
pozemku o rozloze 1 041 m? s udržovanou zahradou, která je
připravená na úpravy dle představ nových majitelů. Dům chrání
kamerový a bezpečnostní systém. Lokalita nabízí klidné bydlení,
skvělou dostupnost do Prahy a veškerou občanskou vybavenost v
blízkém okolí.
Neváhejte a kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku této
jedinečné nemovitosti

CENA: (za nemovitost) 17 900 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1041

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava autobus

Elektřina 230 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828775

Prodej samostatného RD, 213 m2, Předboj (okres Praha-východ)

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 2021

Parkování garáž

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 213

Inženýrské sítě Vodovod

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Rakovcová Táňa
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


